UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số 153  /PGD&ĐT-TV

Phong Điền, ngày 08 tháng 8  năm 2014

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc
Nhằm có cơ sở tổng hợp số liệu về tình hình và số lượng trang thiết bị phục vụ năm học 2014-2015 để Sở Tài chính tỉnh đi kiểm tra khảo sát nhu cầu thực tế và có kế hoạch đầu tư, phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường như sau:

1. Tổng hợp số liệu theo mẫu của phòng Giáo dục và Đào tạo đảm bảo tính chính xác, đầu đủ nhằm phục tốt cho việc kiểm tra khảo sát. Có biểu mẫu đính kèm.
2. Thời gian nộp báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước 16 giờ ngày 12/8/2014. Các đơn vị không nộp báo cáo đúng thời hạn trên xem như không có nhu cầu đầu tư thiết bị cho năm học 2014-2015.

(Các trường gửi báo cáo theo đường công văn đồng thời gửi email qua hộp thư hiện từ haitm.pdien@hue.edu.vn).
Đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc thực hiện./.
Nơi nhận:

      TRƯỞNG PHÒNG
 - Như trên;
- Lưu: VT.
           Lê Đăng Thái

Về việc báo cáo tình hình và số lượng trang thiết bị phục vụ năm học 2014-2015.